Принятие решения по оказанию услуг по газификации одноквартирного жилого дома с оказанием гражданину комплексной услуги газоснабжающей организацией

 (п.10.3. Перечня)

Славгородский районный

исполнительный комитет

Гр.___________________________

______________________________

проживающего(ей)______________

_______________________________________
Паспорт серия/№________________

выдан_________________________________

_______________________________________

Л.н____________________________________
Заявление

Прошу разрешить проектирование и строительство индивидуального газоснабжения

· принадлежащего мне на праве частной собственности жилого дома расположенного по адресу__________________________________

______________________________________________________________

· принадлежащего мне на праве частной собственности реконструируемого жилого дома расположенного по адресу__________

______________________________________________________________

· строящегося жилого дома на предоставленном мне земельном участке по адресу_______________________________________________

(Нужное отметить)
____________________________________________________________________________________________________________________________
_________________

___________________

(дата подачи заявления)

(подпись заявителя)

Принятие решения по оказанию услуг по газификации одноквартирного жилого дома с оказанием гражданину комплексной услуги газоснабжающей организацией

 (п.10.3. Перечня)

Славгородский районный

исполнительный комитет

Иванова Ивана Ивановича,

проживающего: г.Славгород,

ул.К.Маркса, д.11 кв.30

телефон 2356789

паспорт: КВ 1234567

выдан 11.02.2011г.

Славгородским РОВД

л.н.1234567М001РВ2

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу разрешить проектирование и строительство индивидуального газоснабжения

· принадлежащего мне на праве частной собственности жилого дома расположенного по адресу:_г.Славгород, ул.Лобанова, д.23_______
______________________________________________________________

· принадлежащего мне на праве частной собственности реконструируемого жилого дома расположенного по адресу__________

______________________________________________________________

· строящегося жилого дома на предоставленном мне земельном участке по адресу_______________________________________________

(Нужное отметить)
    _____________                                  ______________  И.И.Иванов

  (дата подачи заявления)                                              (подпись заявителя)